ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      HUYỆN TUY PHƯỚC                   Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

      Số:          /UBND-NC          Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2023

      Kính gửi: Công an tỉnh (Phòng Cảnh sát PCCC&CNCH).

 Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 1596/CAT-

PC07 ngày 29/5/2023 của Công an tỉnh Bình Định về việc phối hợp xây dựng

Nghị quyết quy định mức hỗ trợ thường xuyên hàng tháng cho chức danh Đội

trưởng, đội phó, đội Dân phòng trang bị phương tiện chữa cháy và cứu nạn, cứu

hộ cho lực lượng dân phòng trên địa bàn tỉnh Bình Định. Trong đó, đề nghị huyện

Tuy Phước tham gia góp ý dự thảo đối với 03 văn bản gồm: Tờ trình của UBND

tỉnh về việc đề nghị xây dựng Nghị quyết; đề cương chi tiết dự thảo Nghị quyết

và báo cáo đánh giá tác động của chính sách (sau đây gọi tắt là các văn bản dự

thảo).

 Sau khi tìm hiểu, nghiên cứu nội dung các văn bản dự thảo (gửi kèm Công

văn số 1596/CAT-PC07 ngày 29/5/2023 của Công an tỉnh Bình Định), UBND

huyện thống nhất với nội dung các văn bản dự thảo và không có ý kiến gì thêm.

 UBND huyện Tuy Phước gửi Công an tỉnh Bình Định (Phòng Cảnh sát

PCCC&CNCH) biết, tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;

- Công an huyện;

- LĐVP, CVVP K4;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

V/v tham gia góp ý dự thảo

Nghị quyết quy định mức hỗ trợ

thường xuyên hàng tháng cho chức

danh Đội trưởng, đội phó, đội Dân

phòng trang bị phương tiện chữa cháy

và cứu nạn, cứu hộ cho lực lượng dân

phòng trên địa bàn tỉnh Bình Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T15:33:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-29T16:13:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-29T16:32:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T16:44:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T16:44:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T16:45:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T16:45:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!